

راهیابی ۱۵ اثر به بخش مسابقه جشنواره تلویزیونی مستند

هیئت داوران بخش «مجموعه مستند» هفتمین جشنواره تلویزیونی مستند معرفی شدند و اسامی ۱۵ اثر راه یافته به بخش مسابقه اعلام شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، داوران بخش «مجموعه مستند» هفتمین جشنواره تلویزیونی مستند و آثار راه یافته به بخش مسابقه این جشنواره اعلام شدند.

سعید رشتیان، جواد قارایی و مهدی بخشی مقدم، داوران بخش «مجموعه مستند» هفتمین جشنواره تلویزیونی مستند هستند که آثار راه یافته به مسابقه را داوری خواهند کرد.

سعید رشتیان از تهیه کنندگان و مستندسازان با سابقه سینمای مستند است که تاکنون تولید مجموعه مستندهای زیادی را برعهده داشته است.

جواد قارایی، راوی و تهیه کننده مجموعه مستند «ایرانگرد» است که تاکنون ۵ فصل از آن روانه آنتن تلویزیون شده است.

مهدی بخشی مقدم نیز مستندساز شناخته شده کشور است که کارگردانی فیلم هایی نظیر «خانه‌ای برای تو»، مجموعه مستند «همسایه خوب» و «اسب چوبی» را برعهده داشته است.

براین اساس، از میان ۵۰ مجموعه مستند ارسال شده به دبیرخانه، ۱۵ مجموعه مستند به بخش مسابقه هفتمین جشنواره تلویزیونی مستند راه یافتند؛ اسامی آنها بدین شرح است:

«عملیات پلنگ» به تهیه‌کنندگی فتح اله امیری

«موزه های یزد (فصل دوم)» به تهیه‌کنندگی محسن عباسی سرچشمه

«قهرمانان معمولی» به تهیه‌کنندگی مجتبی حیدری

«این یک اعتراض است» به تهیه‌کنندگی مهدی محمودی

«اینجا سفارت نیست» به تهیه‌کنندگی محمد حشمتی منش

«بر سینمای ایران چه گذشت» به تهیه‌کنندگی شهرام میراب اقدام

«به وقت باران» به تهیه‌کنندگی سالار شفق و امیر محمد خوارزمی

«پشت صحنه» به تهیه‌کنندگی حسین الهام

«تارکد» به تهیه‌کنندگی محمد صالح نیکنام

«جاسوسان صنعتی» به تهیه‌کنندگی مجتبی میناوند

«حیات وحش شمال شرق ایران» به تهیه‌کنندگی امیررضا چهار راهی

«خانه های نورانی» به تهیه‌کنندگی محمد امین نوروزی

«داستان تحریم» به تهیه‌کنندگی احمد کشاورز

«دست ها و نشان ها» به تهیه‌کنندگی ایرج کیانیان و علی صیدی

«سرزمین آب ها» به تهیه‌کنندگی مرتضی نصرالهی

براساس این گزارش، برگزیده نهایی این بخش در اختتامیه هفتمین جشنواره تلویزیونی مستند معرفی شده و از آنان تقدیر می‌شود.

هفتمین جشنواره تلویزیونی مستند در بخش‌های «فیلم مستند»، «مجموعه مستند»، «عکس مستند» و «مستندنگاری»، به دبیری یاسر فریادرس، برگزار می‌شود. زمان برگزاری اختتامیه این جشنواره به زودی اعلام خواهد شد.